
روزنامه کیهان – 13 مرداد 1360
بیشتر اخبار روزنامه  کیهان درباره انتخاب 
محمدعلی رجایی به عنوان رئیس جمهور بود. 
سوگند خوردن وی در مجلس، عکس اصلی 
کیهان بود. پیام تبریک آیت الله منتظری 
به رئیس جمهور هم از دیگر تیترهای اصلی 
روزنامه کیهان بود. آیت الله منتظری تاکید 
کرده بود: این انتخاب جبهه متحد ضد انثلاب 

را مایوس کرد. 
بهزاد نبوی هم در مصاحبه ای از تغییرات 
وسیع در کابینه خبر داده بود. نبوی از 
نیروهای نزدیک به محمدعلی رجایی و 
مشاوران اصلی وی بود. کیهان همچنین خبر 
داد که رجایی ، محمدجواد باهنر را به عنوان 

نخست وزیر به مجلس معرفی کرده است.
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رودخانه ویند
»رودخانه ویند« یک فیلم مهیج آمریکایی 
به نویسندگی و کارگردانی تیلور شریدان 
است که در سال ۲۰۱۷ منتشر شده ‌است. 
در این فیلم جرمی رنر، الیزابت اولسن، 
جان برنثال و کلسی چو ایفای نقش 
می‌کنند. این فیلم برای رقابت در بخش 
نوعی نگاه هفتادمین جشنواره فیلم کن 
انتخاب شده بود. نخستین نمایش رودخانه 
ویند در طی جشنواره فیلم ساندنس 
۲۰۱۷ بود و همچنین توسط واینستین 
کمپانی در تاریخ ۴ اوت ۲۰۱۷ اکران شد.

داستان فیلم در منطقه‌ای کوهستانی رخ 
می‌دهد. منطقه‌ای که در آن یک دختر جوان سرخپوست پس از اینکه مورد آزار و اذیت قرار می‌گیرد، به قتل می‌رسد. 
مدتی بعد، یک مامور FBI به نام جین )الیزات اولسن( به محل مورد نظر می‌رسد تا تحقیقات خود را بر روی این جنایت 
آغاز نماید و در این راه یک شکارچی محلی به نام کوری )جرمی رینر( که گذشته مشابهی را در مورد دخترش تجربه 

کرده، به او کمک می‌کند تا قاتل را بیابند اما...

فناوری

نانوموادی که آب آلوده را پاکسازی می‌کنند
پژوهشگران کانادایی در بررسی جدید خود سعی دارند تا ویژگی‌های 
منحصر به فرد نانومواد را برای پاکسازی آب آلوده به کار بگیرند. 
به گزارش ایسنا و به نقل از سایتک‌دیلی، یک گروه بینارشته‌ای از 
پژوهشگران کانادایی، پروژه نوینی را برای آلودگی‌زدایی آب آغاز 
کرده‌اند. آنها در این پژوهش سعی دارند از مزیت ویژگی‌های منحصر 
به فرد نانومواد برای ابداع یک روش جدید و پیشرفته الکتروکاتالیتیک 

)ECA( استفاده کنند.
هدف از این پروژه، ابداع راه‌حل‌های جدیدی برای آلودگی‌زدایی آب 
 )Perfluoroalkyl( از ترکیبات شیمیایی مضر مانند پرفلوروآلکیل

است که در لوازم آرایشی، محصولات تمیزکننده، فوم‌های آتش‌نشانی و مواد مقاوم در برابر آتش یافت می‌شوند. وجود این 
ترکیبات شیمیایی در تراکم خاص می‌تواند برای سلامتی مضر باشد.

ابتکار این پروژه، در ابداع الکترودهای مبتنی بر مواد نانوساختاربندی‌ شده جدید و ادغام آنها در فرآیند الکتروکاتالیتیک 
برای کاهش ترکیبات شیمیایی است. پژوهشگران در این پروژه، از ۲۵ سال تجربه و دانش خود در این زمینه استفاده 
خواهند کرد تا گروه جدیدی از الکترودهای مبتنی بر اکسیدهای فلز را ابداع کنند. این کار، سطوح خاصی را ارائه می‌دهد 

و رسانایی الکتریکی و ثبات شیمیایی را حفظ می‌کند.
پروفسور پاتریک دروگی )Patrick Drogui(، از پژوهشگران این پروژه گفت: این فرآیندهای الکتروکاتالیتیک، ظرفیت 
قابل توجهی برای آلودگی‌زدایی آب دارد که با پاکسازی »آلاینده‌های آلی دیرپا)POPs( صورت می‌گیرد. بسیاری از 
آلاینده‌های آلی دیرپا به عنوان مختل‌کننده‌های غدد درون‌ریز که مسئول پیامدهای موثر بر جانوران آبزی شناخته 

می‌شوند، هدف قرار می‌گیرند.
پروفسور سباستین ساوو )Sébastien Sauvé(، استاد بخش شیمی دانشگاه مونترآل )UdeM( کانادا و از پژوهشگران 
این پروژه گفت: شیمی این مواد شیمیایی، پیچیده است. برای تشخیص درست و بررسی صدها شکل شیمیایی این 
خانواده از ترکیبات شیمیایی و ارزیابی اثرات فرآیندهای آلودگی‌زدایی، به ابزار طیف سنجی جرمی با وضوح بالا نیاز است.

الکترودهای جدید با هدف ابداع و تنظیم فرآیندهای کاهش ترکیبات شیمیایی ساخته خواهند شد. تحلیل و بررسی این 
آلاینده‌ها و کاهش آنها توسط ساوو و گروهش صورت خواهد گرفت.

چهره‌ها

سیدعلی حسینی سیستانی؛ مرجع سرشناس
سیدعلی حسینی سیستانی، از مراجع تقلید سرشناس و بلند پایه شیعه در ۱۳ مرداد 
۱۳۰۹ به دنیا آمد. خاندان آیت الله سیستانی از سادات علوی حسینی هستند. از 
سرشناسان آن خاندان در روزگار یادشده می‌توان به فیلسوف پرآوازه، محمد باقر داماد 
صاحب کتاب قبسات اشاره نمود، که یکی از نوادگان وی به نام »سید محمد« در عهد 
پادشاهی سلطان حسین صفوی به مقام شیخ‌ الاسلامیِ سرزمین سیستان رسیده و به 

آن دیار انتقال یافته و از آن پس، او و خانواده‌اش در همان‌ جا سکنا گرفته‌‌اند.
در اوایل سال 1371 هجری قمری آیت الله سیستانی، شهر مقدس قم را به قصد اقامت 
در نجف اشرف، ترک کرد. وی در مدرسه علمیه بخارائی اقامت گزید. در نجف اشرف، 
حوزه درس فقه و اصول دو تن از بزرگان یعنی آیت ‌الله سید ابو القاسم موسوی خوئی 
و شیخ حسین حلّی )قدس ‌سره( را درک کرد و زمانی طولانی را در محضر ایشان 
گذراند و در همان ایام، از مباحث برخی دیگر از سرشناسان حوزه از جمله مرحوم 
آیت الله حکیم و مرحوم آیت الله شاهرودی نیز بهره برد. آیت ‌الله سیستانی در حلقه 
درس استادان خویش، با طرح اشکالات قوی، درک سریع مطلب، تحقیق و تتبّع بسیار و تلاش پیگیر علمی و آگاهی از 
دیدگاه‌های گوناگون در زمینه‌های مختلف علوم حوزوی، درخششی چشمگیر یافت. گواه این مطلب آن است که وی در 
سال 1380 هجری قمری در حالی که سی‌ ویک ساله بود، موفق به دریافت گواهی اجتهاد مطلق از سوی دو استاد خود 
یعنی آیت ‌الله خوئی )قدس‌ سره( و شیخ حسین حلی )قدس‌ سره( شد. بعد از درگذشت سید ابوالقاسم خوئی، سید علی 
سیستانی یکی از تشییع کنندگان او بود و نماز میت را بر او گذارد. پس از آن، زمام مرجعیت حوزه علمیه را بدست گرفت 
و شروع به فرستادن اجازات، تقسیم و پخش حقوق و تدریس از روی منبر سید ابوالقاسم خوئی در مسجد )خضرا( کرد.
بسیاری از مجتهدین وقت پس از فوت آیت‌الله خوئی مردم و مقلدان وی را به سید علی سیستانی ارجاع دادند. به این 
صورت، سید علی سیستانی شهرت زیادی پیدا کرد. گفتنی است پس از جنگ سال ۲۰۰۲ آمریکا - عراق و اشغال عراق 
توسط آمریکا، نقش سیستانی در اوضاع عراق و اتحاد و امنیت این کشور، از اهمیت به‌سزایی برخوردار شد و در صدر اخبار 

رسانه‌ای قرار گرفت.

باراک حسین اوباما؛ رئیس جمهور به ظاهر سیاه پوست!
باراک حسین اوباما در ۴ اوت ۱۹۶۱ در ایالت‌هاوایی به دنیا آمد. وی عضو حزب 
دمکرات ایالات متحده آمریکا، وکیل، سناتور جوان ایالت ایلینوی، چهل و چهارمین 
رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا از ژانویه ۲۰۰۹ تا ژانویه ۲۰۱۷ به مدت دو دوره 
۴ ساله و به‌عنوان چهل و چهارمین رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا و برنده جایزه 
صلح نوبل است. او فرزند یک مهاجر کنیایی سیاه‌پوست و یک زن سفیدپوست از اهالی 
ویچیتا در ایالت کانزاس است. پدربزرگ )پدرِ پدری( باراک اوباما در جریان مبارزات 
استقلال‌طلبانه کنیا از بریتانیا، جزو چندین‌هزار کنیایی بود که روانه بازداشتگاه‌های 
حکومت دست‌نشانده بریتانیا شد. اگرچه پدر و پدرخوانده او هردو مسلمان بودند، اما 
او یک مسیحی بار آمده و در ۴سالگی که در اندونزی زندگی می‌کرد، به جای شرکت 
در مدرسه »مکتب مذهبی مسلمانان« به مدارس کاتولیک و یا سکولار رفته‌است. اوباما 
و همسرش میشل، هم‌اکنون عضو کلیسای متحد هستند. اوباما نخست در ۱۹۸۳ 
لیسانس علوم سیاسی با گرایش روابط بین‌الملل از دانشگاه کلمبیا دریافت کرد. در سال ۱۹۸۸ پس از چند سال کار 
درشیکاگو با گرفتن کمک هزینه تحصیلی وارد دانشکده حقوق دانشگاه‌هاروارد شد. در‌هاروارد سرعت پیشرفت اوباما چنان 
شتاب یافت که در سال دوم تحصیل خود در‌هاروارد به ریاست ژورنال مشهور نشریه قانون‌هاروارد انتخاب شد. او اولین 
رئیس سیاهپوست این نشریه حقوقی بود.اوباما بزودی دکترای حقوق خود را دریافت کرد. پس از فارغ‌التحصیل شدن به 
شیکاگو بازگشت و کارش به عنوان وکیل حقوق مدنی را آغاز کرد. باراک اوباما از سال ۱۹۹۲ تا ۲۰۰۴ به تدریس دروس 
حقوق اساسی در دانشگاه شیکاگو اشتغال داشت. او از سال ۲۰۰۷، با برپایی کمپین انتخاباتی برای ریاست‌جمهوری، خود را 
به‌عنوان نامزد حزب دمکرات و به‌عنوان یک چهره سیاسی ملی در آمریکا شناساند. اوباما از زمان کاندیداتوری برای انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۰۸ آمریکا، پایان دادن به جنگ عراق را مطرح کرد و در سوم ژوئن سال ۲۰۰۸، به‌عنوان نامزد حزب 
دموکرات در انتخابات ریاست‌جمهوری انتخاب شد و بدین ترتیب با رای مردم آمریکا، دو دور رییس جمهور این کشور بود.

فیلم بازی

مردِ بی‌زبان
اگر روزی بیدار شویم و بفهمیم هیچ به یاد نمی‌آوریم، چه می‌کنیم؟ نه خود را بشناسیم، نه اطرافیان؛ نه 
مکان را بشناسیم، نه سرزمینی که در آن به سر می‌بریم؛ حتی زبان‌مان را به یاد نیاوریم، نتوانیم حرف 
بزنیم. در آن صورت، با فراموشی، با فقدان چه می‌کنیم؟ هویت‌مان چه می‌شود؟ از کجا به هستی خود 

معنا می‌بخشیم؟ به ارتباط، به فرهنگ، به ماهیت چه‌گونه می‌رسیم؟
مارانی داستان امروز را در پاسخ به این سوال نوشته است.دیه‌گو مارانی، رمان‌نویس، مترجم و مقاله‌نویس 
ایتالیایی در سال ۱۹۵۹ در »فرارا« به دنیا آمد و تا‌به‌حال هشت رمان به چاپ رسانده است که معروف‌ترین 
آن‌ها همین »مرد بی زبان« است که به چندین زبان ترجمه شده و جایزه ادبی »گرینتزانه کاوور« را نیز 
نصیب او کرده است. از رمان‌های دیگر او می‌توان به ماجراهای بازرس کابیلو، مترجم و آخرین ووستاک 
اشاره کرد.  رمان »مرد بِی‌زبان« نوشته »دیه‌گو مارانی« ترجمه‌ »مجتبی ویسی« در ۲۴۸ صفحه توسط 

»نشر آموت« منتشرشده است.

قصه‌هایی که در چمدان جا نشدند
»همه چیز را در چمدان گذاشتیم، جا تنگ بود و قصه‌ها نفس می‌خواستند. قصه‌ها را گذاشتیم توی 
کتاب تا بر سر طاقچه‌های سرزمین پهناور بمانند. این قصه‌ها هر کدام سازی می‌زنند تنها و همه با هم 
در هم‌نوازی هماهنگ این کتاب را ساخته‌اند. کمی عشق، کمی شعر، کمی خیال، کمی نوستالژی و کمی 

رفاقت همه در این هم‌نوازی صدایی دارند.«
این مجموعه 13 داستان دارد؛ 13 داستان رنگارنگ از سپید تا قرمز از سبز تا سیاه.سپینود ناجیان متولد 
شب یلدای سال 50 است. هرجا برود قصه‌هایش را با خودش می‌برد؛ از اینترنت و شبکه‌های اجتماعی 
گرفته تا مجله داستان و جلسه‌های داستان‌خوانی و حتی میان مردم عادی کوچه و بازار. از این نویسنده 
که کارشناس کارگردانی سینما نیز هست، پیش‌تر مجموعه داستان »سریرا، سیلویا و دیگران« منتشر 
شده است. مجموعه داستان »قصه‌هایی که در چمدان جا نشدند« به قلم سپینود ناجیان ‌در ۱۲۰ صفحه 

انتشار یافته است.

هسته انبه و دانستنی‌هایی درباره آن
انبه یکی از میوه‌های محبوب در جهان است که می‌تواند مواد مغذی و آنتی 
اکسیدان‌های مختلفی را در اختیار بدن ما قرار دهد. با این وجود، افراد 
کمی از این حقیقت آگاه هستند که هسته انبه نیز می‌تواند فواید بسیاری را 
ارائه کند. هسته انبه یکی از بزرگترین نمونه‌ها بین هسته میوه‌ها محسوب 
می‌شود. برای تهیه پودر هسته انبه، هسته‌های انبه از میوه جدا شده و به 
خوبی شسته می‌شوند تا هیچ گونه گوشت میوه روی آنها باقی نماند و سپس 
در مجاورت هوا خشک می‌شوند. هسته‌های خشک شده انبه آسیاب می‌شود 
تا به پودر تبدیل شده و از این پودر برای اهداف مختلف استفاده می‌شود. 
ارزش غذایی: جدا از عطر و طعم فوق العاده میوه انبه، هسته انبه منبع خوبی 
از مواد مغذی، ویتامین‌ها و مواد معدنی است. مصرف 100 گرم هسته انبه 

می‌تواند 13 گرم چربی کل، 32.24 گرم کربوهیدرات، 0.19 میلی گرم ویتامین B6، 6.36 گرم پروتئین، 1.3 میلی گرم ویتامین 
E، 2.02 گرم فیبر غذایی کلی، 22.34 میلی گرم منیزیم و 0.12 میکروگرم ویتامین B12 ارائه کند. افزون بر این، بسیاری از 
اسیدهای آمینه، از جمله 8.4 گرم لوسین، 3.23 گرم ایزولوسین، 2.31 گرم هیستیدین، 3.8 گرم والین، 2.04 گرم ترئونین و 3.13 

گرم لیزین در 100 گرم هسته انبه وجود دارند.
فواید سامت هسته انبه: هسته‌های انبه که اغلب پس از مصرف گوشت میوه دور انداخته می‌شوند، در حقیقت، سرشار از مواد 
مغذی مفید هستند. پودر هسته انبه به روش‌های مختلف قابل استفاده است. در ادامه با برخی فواید سلامت هسته انبه بیشتر آشنا 
می‌شویم. سامت مو و پوست سر: شوره سر یکی از رایج‌ترین مشکلات مو است که افراد از آن رنج می‌برند. شوره سر بیشتر در 
کودکان در حال رشد و نوجوانان دیده می‌شود و همچنین گاهی اوقات افراد مسن نیز با آن درگیر هستند. شوره سر به واسطه خشک 
شدن پوست سر و پوسته پوسته شدن آن رخ می‌دهد. هسته انبه می‌تواند به بهبود شوره سر کمک کند. برای تحقق این هدف شما 
می‌توانید از کره هسته انبه روی موی سر خود استفاده کنید. کره هسته انبه موجب درخشش و افزایش استحکام مو می‌شود. استفاده 
از ترکیب کره هسته انبه و رروغن خردل می‌تواند به کنترل آلوپسی )ریزش مو(، سفید شدن زودرس مو، ریزش مو و شوره سر کمک 
کند. بیماری قلبی عروقی: پودر هسته انبه زمانی که به میزان متعادل در رژیم غذایی مصرف شود می‌تواند به کاهش پرفشاری خون 
و همچنین پیشگیری از مشکلات قلبی و عرقی کمک کند. پودر هسته انبه در صورت مصرف منظم می‌تواند به پیشگیری و بهبود 
مشکلات قلبی مختلف کمک کند. سلامت باروری زنان: هسته انبه می‌تواند به درمان برخی مشکلات سلامت باروری در زنان کمک 
کند. یک قاشق چایخوری از خمیر هسته انبه را درون واژن بمالید. این خمیر می‌تواند به بهبود مشکلاتی مانند واژینیت )التهاب 
واژن( و لکوره )ترشحات واژن( کمک کند. همچنین، هسته انبه به آرامش دیواره‌های واژن پس از بارداری‌های متعدد کمک می‌کند. 
بهبود گوارش: هسته انبه خشک شده گزینه ای موثر برای مبارزه با اسیدیته است. این می‌تواند به بهبود گوارش کمک کند. از آنجایی 
که هسته انبه سرشار از فنول‌ها و ترکیبات فنولیک است که به عنوان آنتی اکسیدانی خوب شناخته می‌شوند، این محصول می‌تواند 
به بهبود گوارش کمک کند. سامت دهان و دندان: پودر مخصوص دندان که با استفاده از هسته انبه آماده می‌شود گزینه خوبی 

برای تقویت سلامت دندان‌ها است. 
مقداری پودر هسته انبه را کف 
دست خود ریخته و آن را مرطوب 
کنید، سپس مسواک خود را به 
آن آغشته کنید. مسواک زدن با 
پودر هسته انبه می‌تواند به حفظ 
از  سامت دندان‌ها و پیشگیری 
پوسیدگی آنها کمک کند. دیابت: 
هسته انبه می‌تواند به کاهش 
سطوح قند خون انسان کمک کند 
و از این رو در درمان دیابت موثر 

عمل می‌کند.
هسته انبه به تغییر آنزیم‌هایی 
در روده و کبد کمک می‌کند، از 
این رو، آنها گلوکز کمتری جذب 
واسطه کاهش جذب  به  می‌کنند. 
گلوکز، قند خون نیز کاهش 
می‌یابد. همچنین، هسته انبه به 
کاهش چربی، وزن بدن و اندازه 

دور کمر نیز کمک می‌کند.

پایان تلخ یک کمدین با قتل!

طرح روز

پیشنهاد

جواد علیزاده

 دانستنی‌ها

حجاب معاصرت و نخبگان
محمود اسعدی

بزرگترین حجاب‌ها، شاید حجاب معاصرت باشد: ندیدن و 
ندانستن فضایل و توانایی‌های کسانی که در کنار و در جوار 
ما هستند. هم عصر بودن موجب می‌شود که هر کس به کار 
خویش مشغول شود و قادر به درک ارزشهای شخصیتهای 
»زنده« نباشد. از طرفی در جامعه امروز بنیان هر فعالیت، 
تبلیغات و ارتباطات و سود مادی است. افرادی که بتوانند 
خوب خود را »عرضه« کنند به احتمال زیاد »تقاضا« پیدا 
می‌کنند و این بازار، زمینه شناخت انسانهای آزاده، متواضع 
و خدوم را عملا از بین می‌برد. روشن است در چنین جامعه 
ای آنکه با صداقت و متانت  و به دور از محفل‌های مدیر 
پروری، بخواهد کاری کارستان انجام دهد نه فقط شناسانده 
نمی‌شود بلکه با ترفندهای متفاوتی موجبات به فراموشی 
سپردن وی فراهم می‌گردد تا سطح علمی قضاوت جامعه 
افول کند. البته دلایل حجاب معاصرت بیش از موارد ذکر 
شده است. در ارتباطات انسانی اغلب همجوار بودن و گذشت 
زمان به رفع حجاب نمی‌انجامد بخصوص اگر کس یا کسانی 
خود تمایل چندانی برای مطرح شدن نداشته باشند. در این 
میان نحوه ارزیابی نهادها و سازمان‌هایی که متولی فرهنگ و 
اندیشه جامعه اند نقش اساسی دارد. بدین گونه که با انتخاب 
کتابها، آثار، افکار و تولیدات فرد خاصی و تبلیغ و ترویج آن به 
نوعی در این بازار نفوذ و له یا علیه کسانی عملا موضع گیری 
می‌کنند مباد اگر »فساد« در این عرصه نیز وارد شود که 
ام الفساد خواهد بود. در این صورت نه فقط نخبگان صادق، 
به کناری می‌روند بلکه پخته خواران ریاکار در مصادر امور 
تصمیم گیری و تصمیم سازی خواهند کرد. سرمایه انسانی 
وقتی مطلوب و موثر است که مدیریت عالی جامعه، درک 
درستی از توانایی‌ها و شخصیت نهفته افراد داشته باشند و 
بموقع بتوانند از هر کس در مقام و موقع خویش بهره برند. در 
غیر این صورت، چون معدنی که در زیر کوهی از خاک نهفته 
است پنهان خواهد ماند. علی رغم برخی اقدامات و شناسائی و 
شناساندن اهالی علم و فرهنگ و اندیشه هنوز مسائل اساسی 
در این خصوص بسیار است، حتی در مراکز اصلی تصمیم 
گیری به »زندگان« کمتر توجه می‌کنند و به راستی چرا در 

ارج گذاری بزرگان منتظر »مرگ« آنان می‌مانیم؟
منبع: خبرآنلاین 

هامبل وان 
یک نخستین در صنعت خودرو

آن گونه که از شرایط 
مشخص است، خودروهای 
آینده  می‌توانند  الکتریکی 
صنعت خودروسازی را 
شکل دهند. شرکت‌های 
نوپا و با سابقه هرچه بیشتر 

به این نوع خودروها توجه نشان داده و محصولات جدیدی 
را در این بخش معرفی می‌کنند. خودروهای الکتریکی دیگر 
همانند گذشته محصولاتی کسل کننده و غیر کاربردی 
نیستند و با افزایش دامنه حرکت، ارائه ویژگی‌های بیشتر 
و به طور کلی عناصر طراحی بهتر در کنار کاهش اثر زیست 
محیطی توجه افراد بیشتری را به سوی خود جلب کرده اند. 
در همین راستا، یک شرکت نوپا به نام هامبل موتورز مستقر 
در کالیفرنیا، آمریکا، طرحی مفهومی از یک خودرو شاسی 
بلند الکتریکی که از خورشید نیرو می‌گیرد را ارائه کرده است.

این خودرو به نام هامبل وان دارای سقفی پوشیده شده با 82 
فوت مربع سلول‌های خورشیدی فوتوولتائیک است و خود 
را به عنوان نخستین خودرو شاسی بلند خورشیدی جهان 
مطرح کرده است.  همچنین، شیشه‌های این خودرو دارای 
سلول‌های خورشیدی هستند و سامانه ترمز آن نیز به تولید 

انرژی بیشتر کمک می‌کند.
سقف خورشیدی هامبل وان می‌تواند به شارژ باتری‌ها برای 
طی مسافت 60 مایلی )96 کیلومتر( در هر روز یا بیش از 21 
هزار مایل )33,796 کیلومتر( در سال کمک کند. باتری‌های 
این خودرو از طریق ایستگاه‌های شارژ عادی نیز قابل شارژ 
هستند و دامنه حرکت 500 مایل )805 کیلومتر( را برای 

هامبل وان ممکن می‌کنند.

نگاه

تخت گاز

حضرت محمد)ص(:

از نفرین مظلوم بترسید زیرا نفرین وی بر ابرها می‌رود و 
خداوند می‌‌گوید به عزت و جلال من سوگند که تو را یاری 

می‌کنم اگر چه پس از مدتی باشد.
)نهج‌الفصاحه(

جواد لگزیان

آگهی مزایده عمومی شماره 36-1400/5 ت 

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد " انجام راهبری مجتمع زغال سنگ گلندرود واقع در استان مازندران " 
را از طریق مزایده عمومی و با تضمین شرکت در مزایده به مبلغ 16.000.000.000 )شانزده میلیارد( ریال )واریز نقدی یا ضمانتنامه 
بانکی( را اجرا نماید. لذا بدینوسیله از علاقمندان دعوت بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد مزایده از تاریخ 
1400/05/13 و حداکثر تا ساعت 16 مورخ 1400/05/26 با در دست داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی به مبلغ پانصد هزار 
ریال بحساب 4001053404028367 با عنوان تمرکز وجوه شرکت های دولتی- شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به شماره 
شبا IR 350100004001053404028367و شناسه واریز 30 رقمی به شماره 388053482230170711010276247198نزد بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران، به آدرس : تهران بالاتر از میدان ولیعصر روبروی سینما استقلال شماره 1713 برج جنوبی-طبقه 
نهم–امور حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه 1400/06/06 و جلسه 

بازگشایی پاکات صبح روز یک شنبه مورخ 1400/06/07 برگزار می گردد.
شناسه آگهی: 1173441

م.الف:1645


